
HVN/BHV 2020/21

Regionsoberliga weibliche Jugend A Ems-Jade
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 25.10.2020 17:00  806112 225001 TSV Hesel HSG Neuenburg/Bockhorn 18:25
Termin
offen 

            806106 225002 SV SF Larrelt Sportclub Ihrhove 07 II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           806105
           805101

225003
225004

Sportclub Ihrhove 07 II
HSG Neuenburg/Bockhorn

TUS Norderney
SV SF Larrelt

 
 

Termin
offen 

            802103 225005 MTV Aurich TSV Hesel  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           802103
           806112

225006
225007

MTV Aurich
TSV Hesel

JSG Wilhelmshaven II
SV SF Larrelt

 
 

Termin
offen 

            802136 225008 TUS Norderney HSG Neuenburg/Bockhorn  

Termin
offen 

            802136 225009 TUS Norderney Sportclub Ihrhove 07 II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           806128
           806106

225010
225011

Sportclub Ihrhove 07 II
SV SF Larrelt

MTV Aurich
TUS Norderney

 
 

Termin
offen 

            802136 225012 TUS Norderney TSV Hesel  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           811106
           802103

225013
225014

JSG Wilhelmshaven II
MTV Aurich

Sportclub Ihrhove 07 II
HSG Neuenburg/Bockhorn

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           805128
           806106

225015
225016

HSG Neuenburg/Bockhorn
SV SF Larrelt

JSG Wilhelmshaven II
MTV Aurich

 
 

Termin
offen 

            806112 225017 TSV Hesel Sportclub Ihrhove 07 II  

Termin
offen 

            802136 225018 TUS Norderney JSG Wilhelmshaven II  

Termin
offen 

            811106 225019 JSG Wilhelmshaven II TSV Hesel  

Termin
offen 

            806128 225020 Sportclub Ihrhove 07 II HSG Neuenburg/Bockhorn  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           802103
           811106

225021
225022

MTV Aurich
JSG Wilhelmshaven II

TUS Norderney
SV SF Larrelt

 
 

Termin
offen 

            806105 225023 Sportclub Ihrhove 07 II SV SF Larrelt  

Termin
offen 

            805110 225024 HSG Neuenburg/Bockhorn TSV Hesel  

Termin
offen 

            806109 225025 SV SF Larrelt HSG Neuenburg/Bockhorn  

Termin
offen 

            806112 225026 TSV Hesel MTV Aurich  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           805110
           806106

225027
225028

HSG Neuenburg/Bockhorn
SV SF Larrelt

TUS Norderney
TSV Hesel
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HVN/BHV 2020/21

Regionsoberliga weibliche Jugend A Ems-Jade
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            811106 225029 JSG Wilhelmshaven II MTV Aurich  

Termin
offen 

            802136 225030 TUS Norderney SV SF Larrelt  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           802103
           806112

225031
225032

MTV Aurich
TSV Hesel

Sportclub Ihrhove 07 II
JSG Wilhelmshaven II

 
 

Termin
offen 

            811106 225033 JSG Wilhelmshaven II TUS Norderney  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           806112
           805110
           806105

225034
225035
225036

TSV Hesel
HSG Neuenburg/Bockhorn
Sportclub Ihrhove 07 II

TUS Norderney
MTV Aurich
JSG Wilhelmshaven II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           806105
           802103

225037
225038

Sportclub Ihrhove 07 II
MTV Aurich

TSV Hesel
SV SF Larrelt

 
 

Termin
offen 

            811106 225039 JSG Wilhelmshaven II HSG Neuenburg/Bockhorn  

Termin
offen 

            802136 225040 TUS Norderney MTV Aurich  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           805110
           806106

225041
225042

HSG Neuenburg/Bockhorn
SV SF Larrelt

Sportclub Ihrhove 07 II
JSG Wilhelmshaven II

 
 

Hallenverzeichnis

802103 Aurich-Haxtum, BBS SZ West
Am Schulzentrum, 26605 Aurich (OT Haxtum)

802136 Norderney, SZ
An der Mühle, 26548 Norderney

805101 Bockhorn, Sporthalle Oberschule
Gartenstraße 20a, 26345 Bockhorn

805110 Zetel-Neuenburg, Grundschule Neuenburg
Astede 6, 26340 Zetel (OT Neuenburg)

805128 Zetel, IGS Friesland-Süd
Markthamm, 26340 Zetel

806105 Westoverledingen-Collhusen, SZ
Schulstraße, 26810 Westoverledingen (OT Collhusen)

806106 Emden, Max-Windmüller-Halle
Theaterstraße, 26721 Emden

806109 Emden, SH BBS II
Steinweg, 26721 Emden

806112 Hesel, Sportschule Ostfriesland
Stiekelkamperstrasse 33, 26835 Hesel

806128 Rhauderfehn, SH 2 SZ
Werftstraße hinter Halle Nr. 806126, 26817 Rhauderfehn

811106 Wilhelmshaven, Sporthalle Bremer Straße (OT Innenstadt)
Schulzentrum Bremer Straße, 26382 Wilhelmshaven (OT Mitte)
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HVN/BHV 2020/21

Regionsoberliga weibliche Jugend A Ems-Jade
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.06.2024 12:53 | Seite 3 von 3


